
LaIta
7,k

ev'č' objednalele: B 003í/í3 ev č zhotovilelé: soD 78/2013

objednatél:

sidlo

lČ:
DlČ:
zápis v obchodnim rejslříku

Zhotovitel:

sídlo
lČ:
DlČ]
Zápis V obchodním rejslříku

Dodatek č. 3
smlouvy o dílo uzavřené dne 29'8'2013 mezi smluvnimi slranami

Povodí odry' státní podnik
VaÍenská 3101/49' lt/oÍavská ostráva' 702 00 ostÍáva
doÍUčovaci čislo: 701 26
70890021
c270890021
Kíaiský soud v oslÍavě, oddilA xlv' Vložka č' 584

Lesostavby FÍýdek_Místek a.s.
FÚdek_lvíslek, sleŽská 2766 PsČ 738 32
45193118
c245193118
Krajský soud v oslÍavě' oddílB, vloŽka 47'l

Náz€V: ,,Rozšíňeni povodňového předpovědního systému v rámciopatřenína horní opavě' stavba č.571íB''

Vsouladu s ustanovenim čl' 20' bod 20"l' a čl' 8' bod 8'1' s€ smluvní strany dohodly na změně smlouvy o dilo

čl. í. smluvní strany - na slÍaně obiednatele docházi od 1.11'2a14 ke zfiěně slatutáíního zástupcei

stalutární zástu pce: lng. Jiří Pagáč' generální ře.'itel

čl. 5. Doba plnění _ bod 5'2' se rczšiřuje o leí tohoto zněni:

Teímin pro dodáVku a instalaci stálé informační labule/Tívalé paměini desky podle gÍafického manuálu
povinné pUblicily pro oPŽP je do 30'í.20í5'

čl. 7. céna díIa a platební podminky'v bodě 7'1. se cena díla mění nás]edovně:

Původnicelková cena bez DPH dle smlouvy 5 789 450'03 Kč
cena méněDrací bez DPH {dlé dodatku č.3) 1 075 434.17 Kč
Nová célková cena bez DPH dlo dodatku ě'3 4 7í4 0í5'86 Kě

NedÍlnou součástílohoto dodalku č'3 ie rekapitulace ménépÍacize dne 21'11'2014'

oslatní ujednáni smlouvy ve zněni dodatků č'1 a 2, timto dodatkem č'3 nedotčená, zůstáVaji V platnosli beze změny

v ostravě dne I l - lt r\|l!

Povodí odry,
- ,r I r ll i5n1)2(a )- l\ Í-nslu19

ve Fýdku_lvístku dne 17 -:l- lul

LEs0srAv8Y Flýdór. ltI.k a'5'
slezská 2766, Fýdek_Mistek

PsČ 7$ 32
olč cŽ45]9311o 34/?3

t:

předseda předslavenstva



2L.11.2414

ffiov.systému, Horni opava

Povodí odry, státní podnik lČ: 70890021
DlČ: cz7089002'|

Varenská 3í01/49' doruě.č. 701

7o2oo oslrava'Moravská ostrava
lČ: 45193í18
lČ cz45193í18Zhotovitel: Lesostavby FÚdek"Mistek a' 3'

částí - Méně
Čislo Název

-4 001,60
4 001,60

so o1 limnigraíická stanice sc 1zll
03.02. Vrbno P. P.

-33 824'í9
-33 824.19o3'o4' Pod Pochní

so 01 limnigraí]cká stanice sc 12lll
-23O 7AA,82

,5149.22

4 650 00

-220 989.60objekt nebyl realizovan

03.06. Džkovice
1 so 01 limniqÍafická slanice sc 12lll

2 so 02 přÍpojka NN sc 12lll

so 04 Priiezdová zpev'komunikace sc 12lll

26A 907,21

-122 934,41

-114257

objekl nebyl Íealizován

objekt nebyl Íealizován

obiekt nebvl realizován

03'í1' HéřÍnanovice
1 so 01 sÍáŽkoměrná stanice sc 12lll _ komplel

2 so 02 oploceni a terénnl úpravy sc 12lll 'koínplel
NN sc 12lll_ i(oÍrp]eÍ3 so 03 Při -304 720,72

304 720.72o3l2. Heřmanovickáchata
1 soo1 Ú na sráŽkoměrné stanici s c12!!:!!!E! 4 000,00

,4 000 00
1 sc 12lll

soDTL pl"ěnim zakázky 
'lle 

soD ěl'

-1 075 434,17
celkém za stavbu

l'[p.l F'I'suá8
lga"á ,tlt '3uI

L!3osl^vB'Y Flýd.k-lúÍ.|.t 3.s'

s ezská 2766, Fýdek'Mlstek
PsČ 733 32

DlČ'cz451931l8 34'''.'..''

I!g' Ja! BazgleÍ
předseda představenstva


